

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119180

Dodavatel**VIVACO s.r.o.**
třída Edvarda Beneše 1534/62

50012 Hradec Králové

IČO: 25959263
DIČ: CZ25959263web: www.vivaco.cz
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz
e-mail.: vivaco@vivaco.czBanka: Raiffeisenbank
Účet: 7384442001 / 5500
Variabilní symbol: 260119180
GLN 8594056780006Pro mezinárodní platby:
IBAN: CZ8755000000007384442001
SWIFT: RZBCCZPP

Evidenční číslo dokladu: 260119180

Způsob úhrady: Dobírkou

Datum vystavení: 28.07.2026

Datum zd. plnění: 28.07.2026

Datum splatnosti: 11.08.2026

Objednávka: 266107076 z 26.07.2026

ID: 1036411

Odběratel (10667690)**Jaroslava Kubešová**
Staré náměstí 5/2
16100 Praha 6 Ruzyně

Tel.: +420777633329

kubesovajarus@seznam.cz

Dodací adresa**Jaroslava Kubešová**
Staré náměstí 5/2
16100 Praha 6 Ruzyně

Doprava: PPL na adresu

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63424818	84602 M14B	Tělové mléko Tropicke ovoce BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8595635218132 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A013, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63424817	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
3 63424816	99993	PPL na adresu 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63424815	84208 E28	Krém na ruce a nehty Hrozn BODY TIP 100 ml 100.00ml EAN:8595635216169 Měrná cena: 590,00/l vč. DPH Šarže: 2511198, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	48,76	59,00	21	97,52	20,48	118,00
5 63424814	950195 I2B	Masážní gel Čertův dráp HERB EXTRACT 250 ml 250.00ml EAN:8594162054930 Měrná cena: 460,00/l vč. DPH Šarže: J52A009, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	95,04	115,00	21	95,04	19,96	115,00
6 63424813	84204 I17A	Sůl do koupele Hrozn BODY TIP 300 g 300.00g EAN:8595635217456 Měrná cena: 230,00/Kg vč. DPH Šarže: K42A021, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	57,02	68,99	21	57,02	11,97	68,99
7 63424812	84302 I12B	Tělové mléko Meruňka BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8595635216145 Měrná cena: 300,00/l vč. DPH Šarže: E62A009, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	61,98	75,00	21	61,98	13,02	75,00
8 63424811	84206 I13A	Pěna do koupele Hrozn BODY TIP 500 ml 500.00ml EAN:8595635216091 Měrná cena: 150,00/l vč. DPH Šarže: D62A047, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	61,98	75,00	21	61,98	13,02	75,00

9 63424810	950360 L5B	Koňská mast bylinná s včelím jedem PFERDE BALSAM 500 ml 500.00ml EAN:8594056783335 Měrná cena: 218,00/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	90,08	109,00	21	90,08	18,92	109,00
10 63424809	950320 L15B	Koňská mast bylinná hřejivá PFERDE BALSAM 500 ml 500.00ml EAN:8594162054091 Měrná cena: 218,00/l vč. DPH Šarže: E62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	90,08	109,00	21	90,08	18,92	109,00
11 63424808	84209 I12A	Sůl do koupele Hrozno BODY TIP 1500 g 1500.00g EAN:8595635217449 Měrná cena: 90,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A010, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	111,57	135,00	21	111,57	23,43	135,00
12 63424807	FFH2403 N24A	Dárkové balení kosmetiky s hroznovým vínem 9.00ks EAN:8594056782420 Měrná cena: 66,11/ks vč. DPH Šarže: B62K003, Expirace: PAO6M	1,00 ks	491,74	595,01	21	491,74	103,27	595,01

QR platba



Celkem k úhradě: 1 430,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 181,80 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 181,80	248,20	1 430,00

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna